
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

19
-0

5-
20

01
VERTALING

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2001/27279]N. 2001 — 1358

27 APRIL 2001. — Ministerieel besluit tot vaststelling van de tekst, de vorm en de wijze van geldigverklaring
van het jachtverlof en de jachtvergunning

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,

Gelet op de jachtwet van 28 februari 1882, inzonderheid op artikel 14;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 4 mei 1995 betreffende de jachtverloven en -vergunningen,
inzonderheid op artikelen 2, 1ste lid, 3 en 12,

Besluit :

Artikel 1. De vormen van het jachtverlof en de jachtvergunning worden in bijlage bij dit besluit gevoegd.

Art. 2. De geldigverklaring van het jachtverlof gebeurt als volgt :

1˚ om geldig te zijn moet het jachtverlof behoorlijk genummerd, ingevuld en ondertekend zijn en aangevuld met
een overeenstemmende jaarlijkse geldigverklaringssticker waarvan het model in bijlage bij dit besluit wordt gevoegd;

2˚ om geldig te zijn moet de jachtvergunning behoorlijk genummerd, ingevuld en ondertekend zijn;

3˚ het beheer van de verloven en vergunningen gebeurt bij briefwisseling in de centra van Plaatselijke Besturen die
aangewezen zijn overeenkomstig de voorschriften van het besluit van de Waalse Regering van 4 mei 1995 betreffende
de jachtverloven en –vergunningen, artikelen 3 en 12.

Een geldig verklaard verlof of een vergunning mogen indien noodzakelijk rechtstreeks verkregen worden in het
bevoegde centrum van Plaatselijke Besturen.

Art. 3. Het ministerieel besluit van 30 mei 1995 tot vaststelling van de tekst, de vorm en de wijze van
geldigverklaring van het jachtverlof en de jachtvergunning wordt opgeheven.

Art. 4. Dit besluit is van toepassing op 1 juni 2002, met uitzondering van artikel 2, 3˚, dat uitwerking heeft met
ingang van 1 juni 2001.

Namen, 27 april 2001.

J. HAPPART



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

19
-0

5-
20

01

Gezien om te worden gevoegd bij het ministerieel besluit van 27 april 2001 tot vaststelling van de tekst, de vorm en de wijze van
geldigverklaring van het jachtverlof en de jachtvergunning.

Namen, 27 april 2001.

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,

J. HAPPART


